Ο
ΡΕ
ΙΧ
Α
ΛΚ
ΙΝ
Α
 -

Code
Pmax
PN
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
Τυπ.Κιν.
Act.Type
Κωδικός
Code
1/2” 344504 40 MT07 344504D1 MT05SR2 344504A1 J3C H/L20 344504H/L
3/4” 344505 40 MT15 344505D1 MT15SR4 344505A1 J3C H/L20 344505H/L
1” 344506 25 MT17 344506D1 MT20SR5 344506A1 J3C H/L20 344506H/L
1.1/4” 344507 16 MT20 344507D1 MT25SR5 344507A1 J3C H/L55 344507H/L
1.1/2” 344508 16 MT25 344508D1 MT25SR5 344508A1 J3C H/L140 344508H/L
2” 344509 16 MT30 344509D1 MT35SR5 344509A1 J3C H/L140 344509H/L
3” 344511 16 - - -
RUB EFFEBI
Διατομής Στάνταρ
Standard Port